1) Ann. Nazariani. 788.

*præfatio.* t. integrum corporis statum recipere c. 76. in statum pristinum restituta est c. 78. ep. status rerum palatinarum 47.

L. conversatio ecclesiarum 809. monastica conversatio 822. v. religiosa conversatie c. 18.

L. ut videbatur 809. e. ut sibi videbatur 768. t. ut sibi videbatur c. 5. ep. ut meae pusillitati videtur 14. ut mihi videtur 61. Cf. Manitius 560.

L. statuit civitatem aedificare 809. — L. copias statuit operiri 810. adventum 826. t. statui operiendum iudicium c. 15. — L. ire statuunt 815. digredi statuit isset 823. reverti statuit 825. e. redi statuens 778. reverti statuit 791. t. statuerent in patriam reverti c. 6. redire statuisset c. 23. — L. ad conventum statuit profici 829. e. Romam profici 809. 80. 86. t. statuit Monguntiacum profici 83. — L. ei statuit occurrere 816. ubi hiemare statuerat 824. e. bello aggredi statuit 772. 89. Saxoniam statuit esse petendam 776. petere 794. sicut statuerat 784. v. animum ducis statuit experiri c. 11. t. statuerat rem experiri c. 9. consilio praevenire c. 7. ep. statuit 69.

L. ad hoc 809. 17. 28. v. c. 2. 19. 25. 32. e. 783. 796. ep. 39.

L. ac caeteris ad usum necessariis rebus instructos 809. necessaria quaeque ad utilitatem orientalium partium regni sui pertinentia 822. ob necessaria regni negotia 828. ut ei omnia ad instrumentum efficiendum necessaria præberentur 826. v. famulos sibi necessaria ministrantes . . habebat c. 1. t. ad profectionem necessaria c. 29. ad cognoscendum — faciendum c. 47. ad omnia c. 84. necessaria dilatione videbantur c. 18. 29. necessaria præstant c. 64. necessaria dilatione c. 11. ep. necessaria ad habendum 23.

L. ad locum destinatum ducere jussisset 809. ad destinata loca pervenit 820. e. ad destinatum locum pervenit 776. t. ad locum destinatum pervenire c. 20. — L. ducere jussit 824.

L. ad hoc 809. 22. 28. e. 783. v. c. 2. 19. 25. 32. ep. 39. — L. missusque ad hoc 817. 28. e. missus est ad hoc 796.

L. per dolum interfactus est 809. per dolum imperfecto 822. dolo interfactus 823. dolo captum 808 . . factum 819 . . decepterat 826.

L. locus exploratus 809. ad quod explorandum ac diligenter investigandum 823. ad causam diligentius explorandam 823. 24. statum regni diligenter explorantes 823. t. explorata . . qualitate c. 7. omnibus diligenter exploratis c. 46. v. diligentissime c. 26.

L. E. comitem huic negotio exsequendo præficiens 809. filium Pippini . . Italiae præfecit 813. quos exercitu præficerat 827. v. quem regem Italiae præfecerat c. 19. Cf. Manitius 559. — L. ad haec exsequenda 824. e. cum imperata exsequerentur 788. v. quae erant exsequenda c. 8.

L. Albinum traicere 809. flumine quod traiciendum erat 820. e. amne traecto 775. amnem traiciens 778. Rhenum traiecit 779. 82. 84. 89. 94. Albinum traiceret 795. mare traiciens 786.

L. locum . . occupare 809. ib. occupatus. castellum 822. e. civitatem 741. regiones 786. ripam 791. v. Galliam c. 2. Aquitaniam c. 5.

L. vocabulo 809. 10. 15. e. 769. 84. 85. t. 29. 48. 74. 77. 78 (zweimal). 80. 83. 89.

L. locus super ripam 809. e. locus qui est super fluvium 753. super fluvium . . 747 (zweimal). 78. 83. 84 (zweimal). 87. 91 (zweimal). 93. 95 (zweimal). id. v. c. 17. — e. super litus oceani 789. id. v. c. 10. — t. super Hremum posita c. 93.

L. locus . . muniri coepitus 809. t. lectio recitari coepita est c. 42

L. praefectus Barcinonae 797. Bojoariae 799. praefectus Caesar-Augustae atquae Oscae 809. id. 810. Cefalaniae praefectus 810. marcas Foro-Juliensis 818. limitis praefecti 821. 26. praefectus illius provinciae 821. e. Siciliae praefectus 788. Bojoariae 799. Oscae 799. v. praefectus aulae c. 1. Foro-Juliani ducatus c. 6. praefecti provinciarum c. 13. praefectus palatii c. 3. Cf. Manitus 562.

L. locum ejus invasit 809. regionem invadere 829. e. incautos a tergo invaserunt 776. insula invasa 786. qui tunc eam invaserat 797. Cf. ep. me tam magnus renium dolor invasit c. 40.

L. sese cum omnibus quae habebat in ditionem illi venire velle promisit 809. promittens se cum suis omnibus in imperatoris ditionem esse venturum 810. t. omnibusque quae habebat dispositis c. 36. — L. ad ejus praesentiam se velle venire promisit 822. e. qui se christianos fieri velle adfirmabant 776. multitudine se falso christianum fieri velle promiserat 777. se christianum fieri velle promisit 795. jurejurando fidem se regi servare velle promiserunt 794. v. ut christiana religioni se subdere velle promitterent c. 7. t. se servare velle affirmans c. 8. ille eos se ducere velle promisit c. 7. — L. promisit se ad colloquium imperatoris venturum 804. ut adfirmaret se non ad palatium venturum 817. se illo ad praezentiam imperatoris venturum promiserat 827. t. promisit se ad me esse venturum c. 46.

## 810.

L. insulam paene totam 810. pars classis . . paene tota 812. totam paene regionem 820. totius paene Saxoniae 828. e. Saxoniam . . paene totam 795. v. totum paene Orientem c. 16.

L. nulloque in ea invento praesidio 810. nullus Brito inventebatur, qui resisteret . . 818. ut vix ulla pars regni ab hac peste . . intacta possit inveniri 820. cum nullum in mari piratam invenisset 828. e. occasiones deficiendi invenire non potuerunt 785. v. quia vix ulla in terris natio invenitur c. 22. cum prius non amplius quam vix quatuor ventorum vocabula possent inveniri . . c. 29. ep. se non potuisse invenire homines 8. t. neminem a se Romanum inveniri posse c. 9.